2
П Р О Т О К О Л № 3
заседания конкурсной комиссии
____________________________________________________

[bookmark: _GoBack]г. Йошкар-Ола							         от 09 января 2024 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
начальник отдела транспортного комплекса, председатель конкурсной комиссии.

Присутствовали:

	Тищенко Р.С.
	-
	начальник отдела транспортного комплекса, председатель комиссии;

	Соколов А.И.
	-
	заместитель начальника отдела транспортного комплекса, заместитель председателя комиссии;

	Григорьева А.Р.
	-
	советник отдела транспортного комплекса, секретарь комиссии;

	Смирнова В.Э.
	-
	советник юридического отдела, член комиссии.

Сегодня 9 января 2024 г. конкурсной комиссией в связи с техническим сбоем
в работе информационного ресурса, обеспечивающего работу официального сайта Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл, рассматриваются вопросы:
1. Повторное размещение ПРОТОКОЛА № 2 заседания комиссии оценки
и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе от 18 декабря 2023 г.
на официальном сайте Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл.
2. Изменение даты и времени осмотра транспортных средств, предусмотренных заявками на участие в открытом конкурсе, для подтверждения их наличия у участников открытого конкурса на праве собственности или ином законном основании и соответствия указанных транспортных средств заявленным характеристикам.

Мнения членов комиссии:
	Тищенко Р.С.
	-
	выразить согласие
Подпись:_____п/п____________

	Соколов А.И.
	-
	выразить согласие
Подпись:_____п/п____________

	Григорьева А.Р.
	-
	выразить согласие
Подпись:_____п/п____________

	Смирнова В.Э.
	-
	выразить согласие
Подпись:_____п/п___________

Большинством голосов конкурсная комиссия приняла решение:

1. Разместить ПРОТОКОЛ № 2 заседания комиссии оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе от 18 декабря 2023 г. на официальном сайте Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл.
2. Провести осмотр транспортных средств, предусмотренных заявками на участие
в открытом конкурсе на право получения свидетельств об осуществлении перевозок
по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам
на территории Республики Марий Эл от 9 ноября 2023 г.
Индивидуальному предпринимателю Деревцову Д.А. (по лотам №№ 3 и 4), обществу с ограниченной ответственностью «ТК Автобусы Марий Эл» (ИНН 1200006731) (по лотам №№ 1 и 2) необходимо представить конкурсной комиссии транспортные средства, предусмотренные заявками на участие в открытом конкурсе, для подтверждения их наличия у участников открытого конкурса на праве собственности или ином законном основании и соответствия указанных транспортных средств заявленным характеристикам 24 января 2024 г. в 12 час. 00 мин. Место осмотра - площадка на территории Автовокзала «Йошкар-Ола», расположенного по адресу: Республика Марий Эл,
г.Йошкар-Ола, проспект Ленинский, д.4а.
Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

Председатель комиссии 				п/п	                           Р.С.Тищенко

Заместитель председателя комиссии 		п/п	                           А.И.Соколов

Секретарь комиссии 				п/п	                       А.Р.Григорьева

Члены комиссии					п/п	                         В.Э.Смирнова